Acta Pii Pp. XII 609 

collatio ad tramitem iuris fiat cum reservationibus in Codice Iuris Cano
nici statutis. Cum autem decorum sit illos qui in Episcopi consilium 
ac senatum adsciscuntur vestibus quoque a ceteris distingui et peculia
ribus condecorari insignibus, concedimus ut Dignitas seu Decanus, et 
Canonici Capituli Cathedralis Montis Laurei in choro et in functionibus 
capitularibus, intra suae Dioecesis fines dumtaxat, deferre queant ro
chetum, cappam violaceam, pellibus ermellineis ornatam, vel, iuxta tem
porum opportunitatem, palliolum (vulgo mozetta) violacei coloris. Volu
mus porro ut quam primum capitulares constitutiones condantur, Epi
scopo adprobandam et Dignitati et Canonicis religiose servandae. Ad quae 
omnia ut supra disposita et constituta exsecutioni mandanda venerabi
lem quem supra diximus Fratrem Hildebrandum Antoniutti, in Cana
densi Ditione Delegatum Apostolicum, deputamus eique propterea ad 
id necessarias et opportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi, 
ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate 
constitutum, eidemque onus facimus ad Sacram Congregationem Consi
storialem peractae exsecutionis actorum authenticum exemplar quam 
primum transmittendi. Praesentes autem Litteras firmas, validas et ef
ficaces exsistere et fore suosque plenarios et integros effectus sortiri et 
obtinere, atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter observari de
bere et, si secus super his a quocumque, quavis auctoritate, scienter vel 
ignoranter contigerit attentari, id irritum prorsus et inane esse et fore 
volumus ac declaramus, contrariis, quibuslibet minime obstantibus, et
iam speciali mentione dignis, quibus derogamus. Harum vero Littera
rum transumptis vel excerptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate 
vel officio constituti munitis eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce 
praesentibus tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Ne
mini autem hanc paginam erectionis, constitutionis, statuti, concessio
nis, commissionis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo septimo, die vigesima octava Iunii mensis, Pontificatus 
Nostri anno nono. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 
Decanus S. Collegii S. C. Consistorialis a Secretis